
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/09/2017 Thu bán phiếu 87 174 000                         

05/09/2017 Thu bán phiếu 88 176 000                         

07/09/2017 Thu bán phiếu 151 302 000                         

09/09/2017 Thu bán phiếu 143 286 000                         

12/09/2017 Thu bán phiếu 177 354 000                         

14/09/2017 Thu bán phiếu 181 362 000                         

16/09/2017 Thu bán phiếu 156 312 000                         

19/09/2017 Thu bán phiếu 191 382 000                         

21/09/2017 Thu bán phiếu 193 386 000                         

23/09/2017 Thu bán phiếu 145 290 000                         

26/09/2017 Thu bán phiếu 192 384 000                         

28/09/2017 Thu bán phiếu 188 376 000                         

30/09/2017 Thu bán phiếu 96 192 000                         

1988 3 976 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/09/2017  đến 30/09/2017

Tổng 


